fuife

ANDORRA

Schedule Andorra - Ax-les-Thermes

Andorra (National Bus Station) 05:15 | 17:00
Encamp (Comd Encamp) 05:35 | 17:20
Canillo (Palau de Gel) 05:45 | 17:30
Soldeu (us stop 171) 05:55 | 17:40
Pas de la Casa (Esgiésiabus stop) 06:10 | 17:55
L’Hospitalet-Pres-I’Andorre (station) 06:35 | 18:20
Ax-les-Thermes (station) 07:00 | 18:45

Schedule Ax-les-Thermes - Andorra

Ax-les-Thermes (Station) 9:30 | 21:00
L’Hospitalet-Pres-I’Andorre (station) 10:15 | 21:25
Pas de la Casa (Esgiésia bus stop) 10:40 | 21:50
Soldeu (Bus stop 171) 10:55 | 22:05
Canillo (Palau de Gel) 11:05 | 22:15
Encamp (Comd Encamp) 15 | 22:25
Andorra (National Bus Station) 11:30 | 22:45




